

SVEND JENSEN OG SØN ApS

Høgsholtvej 157
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2021

Peter Damgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND JENSEN OG SØN ApS
Høgsholtvej 157
7100 Vejle

CVR-nr: 13837082
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse af tømrer- og bygningsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har udvist et tilfredsstillende resultat.

Forventet udvikling

Selskabet indgår i en fusion med Stjernegården Invest ApS, CVR-nr. 16114375 pr. 30 september 2020 med Stjernegården Invest ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.116	173.294
Personaleomkostninger	1	-240.989	-253.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.814
Resultat af ordinær primær drift		-285.105	-81.598
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.633	124.602
Andre finansielle indtægter		3.868	505
Nedskrivning af finansielle aktiver		-41.690	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38	-84
Ordinært resultat før skat		-274.332	43.425
Skat af årets resultat	2	-25.014	-10.660
Årets resultat		-249.318	32.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-249.318	32.765
I alt		-249.318	32.765

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.366.376	2.391.515
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.366.376	2.391.515
Anlægsaktiver i alt		2.366.376	2.391.515
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.254	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	58.245
Tilgodehavende skat		25.740	23.904
Andre tilgodehavender		21.081	4.011
Tilgodehavender i alt		62.075	86.160
Likvide beholdninger		40.529	55.933
Omsætningsaktiver i alt		107.604	147.093
AKTIVER I ALT		2.473.980	2.538.608

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.937.405	2.186.723
Egenkapital i alt		2.137.405	2.386.723
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.097	24.153
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		192.642	25.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.424	41.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.412	60.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.575	151.885
Gældsforpligtelser i alt		336.575	151.885
PASSIVER I ALT		2.473.980	2.538.608

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	198.959	275.785
Pensionsudgifter	32.861	25.994
Andre udgifter til social sikring	5.190	8.484
Øvrige personaleudgifter	3.979	3.614
Lønrefusioner	-0	-60.800
Personaleomkostninger i alt	240.989	253.077

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-25.740	2.090
Ændring af udskudt skat	726	-7.735
Regulering vedrørende tidligere år	0	835
	-25.014	10.660

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	201.409
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	201.409
Afskrivning primo	-201.409
Årets afskrivning	0
Afskrivning ultimo	-201.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret